[image: image1.jpg]

	   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	31
	»
	мая
	20
	21
	г.

	№
	23

О  внесении изменений в
решения Совета депутатов сельского
поселения Перегребное  от 12.03.2020 № 15

«Об утверждении Положения о размерах
и условиях оплаты труда и социальной

защищенности муниципальных
служащих органов местного самоуправления

сельского поселения Перегребное»
В целях приведения Положения о размерах и условиях оплаты труда и социальной защищенности муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Перегребное в соответствие с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,

1. Внести в приложение 1  решения  Совета депутатов сельского  поселения Перегребное от 12.03.2020 № 15  «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда и социальной защищенности муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Перегребное» следующие  изменения:

       1.Пункт 10.5 раздела 10 изложить в следующей редакции:
         «10.5 Муниципальным служащим, возобновившим трудовую деятельность по выходу из отпуска по уходу за ребенком, предоставленного в соответствии со статьей 256 Трудового кодекса Российской Федерации, а также муниципальным служащим, находящимся в отпуске по уходу за ребенком и приступившим к трудовой деятельности на условиях неполного рабочего времени или на дому, единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска  в текущем календарном году производится в полном объёме.».
       2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

        4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное по экономике и финансам, заведующего финансово-экономическим отделом А.Н. Блохину.

Глава сельского поселения Перегребное

А.Г.Козлов

Заместитель главы по экономике

и финансам, администрации сельского

поселения Перегребное, заведующий

финансово-экономическим отделом                                               А.Н.Блохина

Заместитель главы

по социальным и организационно-правовым вопросам,

заведующий отделом муниципальной службы

и социальной политики администрации сельского

поселения Перегребное                                                                    Т.Н.Комарова

Главный специалист отдела правового

обеспечения, муниципальной службы и

социальной политики                                                                           Ю.И. Зудилина
Указатель рассылки

к проекту решения депутатов сельского поселения Перегребное  «О  внесении изменений в

решения Совета депутатов сельского поселения Перегребное  от 12.03.2020 № 15
«Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда и социальной

защищенности муниципальных служащих органов местного самоуправления

сельского поселения Перегребное» от 31.05.2021 № 23
Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное – 1 экз.

   2.  Финансово-экономический отдел                               –  1экз.

   3.  Отдел правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное                                    –  1 экз.

Итого:3  экз.

	Ведущий специалист  финансово-экономического отдела администрации

сельского поселения Перегребное
	И.А. Захарова